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Det är ett stort antal kristna förkunnare, författare och bloggare som med Bibeln
som utgångspunkt under många år gått till rätta med allehanda villoläror som
dykt upp i kristenheten under de senaste 30 åren. Inte minst gäller detta
förvillelser som framgångsteologi/trosförkunnelse och Toronto-andligheten – två
ytligt sett olika rörelser, men som har exakt samma grumliga ursprung (se denna
artikel). Trots all information som nu finns tillgänglig, träder det gång på gång
upp nya ivriga försvarare av dessa villoläror (och dess förkunnare) som kritiserar
”kritikerna” för deras kritik. Argumentationen rör sig då mycket sällan på den
bibelförankrade planhalvan, istället tar kritikernas kritiker ofta till personangrepp
som vapen. Och en allt vanligare kommentar från de som försvarar villolärorna
och dess förkunnare är att ”allt Gud gör måste ju inte stå i Bibeln”. Nej, självklart
måste inte allt vad Gud uträttar i världen finnas med i Bibeln.

Men all undervisning som ges måste stämma överens med ”summan av Guds
Ord”; vi får varken lägga till eller ta bort något från Bibelns undervisning, och vi
får inte heller förvanska något som står där. Sedan bör ju faktiskt också det som
sker i kristenheten på ena eller andra sättet harmoniera med hela Bibelns anda
– om det nu skall kunna räknas som äkta. Man måste känna igen Jesu sinnelag
hos sanna förkunnare, sunda sammanhang och skeenden, i äkta andliga
manifestationer, osv. Och Jesu sinnelag lär vi främst känna genom om att läsa om
Jesus i våra Biblar; alla andra källor är som gungfly i jämförelse med Bibeln.

Fil 2:5-8: ”Var så till sinnes som Kristus Jesus var. Fastän han var till i
Gudsgestalt, räknade han inte tillvaron som Gud såsom segerbyte utan
utgav sig själv genom att anta en tjänares gestalt då han blev
människa. Han som till det yttre var som en människa ödmjukade sig
och blev lydig ända till döden – döden på korset.”

Eftersom många sedan lång tid tillbaka avslöjat de teologiska bristerna i många
villoläror, pekat på källorna till villolärorna och frukten av sådan förkunnelse, så är
det inte så lätt för dessa villolärare och deras medlöpare att förankra sina idéer i
Bibeln. För den som vill veta sanningen, så ligger ju sanningen om de flesta
villoläror idag ganska blottlagda. Vad tar då de falska förkunnarna till för knep för
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att deras inkomstbringande verksamhet skall kunna rulla vidare? Jo, spektakulära
manifestationer!

Min fråga bli då denna: blir villoläror mer sanna, mindre farliga och rent av helt
okey, om det bara händer lite ”coola” saker där man förkunnar villoläror? Nej,
självklart inte! Detta är bara irrbloss. Det som fortfarande är helt avgörande är
vad som förkunnas!

Om det nu t.ex. skulle falla ner något som liknar glitterkonfetti (”gold dust”) i en
lokal där det samlats folk för att lyssna till en särskild förkunnare, då kan du vara
helt säker på att detta är en förkunnare som kommer med villoläror – för det är
faktiskt bara i sådana sammanhang som sådant sker (ja, detta sker faktiskt idag).
Jag har aldrig hört eller sett att sådant förekommit i samband med att BIBELNS
evangelium förkunnats av en genuin evangelisk förkunnare. Det finns inte heller
sådana exempel i Bibeln, och det rimmar dåligt med det sinnelag som Jesus
visade oss. Vad är då avsikten med sådana manifestationer som t.ex. ”gold
dust”? Jo, avsikten är helt uppenbar, för effekten blir en andlig förblindelse för
många som får vara med om detta; rullgardinen går ner, mörkret lägger sig! Där
sådana här manifestationer sker, där distraheras man från att tänka klart och
kritiskt och därmed hindras man från att vara vaken och kunna rannsaka det
budskap som förmedlas. I en viss mån är det åskådarnas eget fel, då de kanske
inte har satt kärleken till Sanningen över allt annat (2 Tess 2:9), men vi ser i
Bibeln att det stora ansvaret för all förvillelse ändå vilar på de falska profeterna
(Matt 18:6).

I King James Bibel talas det i 2 Tess 2:9 om ”lying wonders” (falska under, under
som ljuger). Det är ett bra ordval, för det är uppenbart att Satan i vår tid förleder
en mycket stor skara kristna med just falska tecken och under, och det är då
frågan om tecken och under som ljuger om sin upphovsman. För några år sedan
fick bibelordet 2 Tess 2:1-12 en alldeles särskild betydelse när det gäller min
förståelse av vad som sker i vår tid. Och jag skulle önska att hela kristenheten
avsatte en månad till att begrunda vad detta starkt profetiska och mycket
allvarliga bibelord har att säga oss just nu. Då skulle mycket kastas ut ur våra
församlingar, och sedan skulle mycket se annorlunda ut. Då skulle alla de som
idag fungerar som apostlar för Toronto-andligheten (och därmed indirekt för
framgångsteologi och trosförkunnelse) förlora all bärande vind under vingarna
och falla pladask ner i backen. Det vore ett mycket nyttigt ras för dessa falska
apostlar och hela vår tids kristenhet!

Så låt dig inte distraheras av spektakulära manifestationer, för de saknar värde
när det gäller en människas frälsning och andliga mognad. Visst gör Gud under



där hans sanna evangelium predikas, och då låter han det ske för att bekräfta sitt
ORD (Mark 16:20). Men tyvärr förkunnas det sanna evangeliet allt mer sällan, och
då är det också sällan som vi får se under som har Gud som upphovsman. Det
vanliga är istället ”lying wonders” som lockar många till avfall från den sunda tron
och till en slags beredskap att ta emot den yttersta tidens stora Antikrist – som
kommer att använda just ”lying wonders” i syfte att bedra. Så ta det för din egen
skull inte lätt med Jesu egna ord, utan ta dessa på mycket stort allvar!

Matt 24:4 Se till att ingen bedrar er. 24 Ty falska messiasgestalter och
falska profeter skall träda fram och göra stora tecken och under för att
om möjligt bedra även de utvalda. 25 Jag har nu sagt er detta i förväg.
42 Var därför vaksamma.
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